中华联合财产保险股份有限公司东台支公

司迁址公告

中华联合财产保险股份有限公司江苏分公司收到了由

中国银行保险监督管理委员会盐城监管分局下发的《中国银

保监会盐城监管分局关于中华联合财产保险股份有限公司

东台支公司经营场所变更的批复》，并领取了保险许可证，

特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司东台支公司

机构编码：000012320981

许可证流水号：00022592

批准日期：2006 年 11 月 29 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经

营范围以批准文件和上级管理单位授权文

件所列的为准。

机构负责人：朱亚明

机构住所：江苏省盐城市东台市金海东路 29 号滨河新

天地商业街 3 幢 303 室

电话：13605110326

邮政编码：224200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会盐城监管分局

发证日期： 2022 年 11 月 30 日